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NiHAi DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI
(Fakiilte, Yiikseokul ve Rektérliigiine Bagh Birimler Icin)

16.09.2021 ANABILIM DALI

2021/17 KADRO UNVANI

Rektorlitk KADRO DERECESI

Tiirkge Ogretim Uygulama ve Arastirma Merkezi KADRO ADEDI

PUANLAR
LISANS MEZUNIYET :
ALES NOTU YABANCI DIL
(A) 100'LUK (B) ©)
PUAN ; PUAN

v %30 SISTEM %30 v %10
Browkk Gtk 85,5993 25,680 81,100 24,330 75 7,500
Gtk (iviotton 78,57437 23,572 83,900 25,170 75 7,500
il 83,25561 24,977 87,630 26,289 67,5 6,750
Qorctek Trhcorokokok 78,10886 23,433 80,630 24,189 75 7,500
Ptk yokokox 78,61216 23,584 94,160 28,248 76,25 7,625
Ttk Dorotox 84,55779 25,367 77,600 23,280 65 6,500
Yotk Grekdotolck Caokiok 87,67866 26,304 77,600 23,280 67,5 6,750
5 el 87,64858 26,295 87,160 26,148 77,5 7,750
AXH THR* 79,66526 23,900 87,400 26,220 72,5 7,250
Stk potsttdok 75,84187 22,753 88,560 26,568 87,5 8,750
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GIRIS SINAVI

(D)

PUAN %30
71 21,300
68 20,400
62 18,600
64 19,200
46 13,800
60 18,000
54 16,200
40 12,000
47 14,100
39 11,700

4
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A+B+C+D
TOPLAM
PUAN

78,810
76,642
76,616
74,322
73,257
73,147
72,534
72,193
71,470
69,771
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